לצד כל הנימוקים אשר פורטו לעיל יש לזכור, כי בית המשפט ביסס את תוצאת הכרעת הדין לא רק על המסמכים אשר
של ממהימנותו השלילית התרשמותו לרבות מהעדים, התרשמותו על אלא המזויף, הרכב רישיון כגון בפניו, הוצגו

הנאשם.

על יסוד כל המפורט לעיל, דין הבקשה להידחות.

הכרעת הדין בעינה עומדת.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

שימת לב הממונה מופנית להודעת הסניגור, כי הנאשם מסכים לבצע בדיקות שתן, ככל שיתבקש לעשות כן.

ניתן לזמן את הנאשם באמצעות הסניגור, עו"ד כרמל, בפקס: 04-8623000, טלפון: 04-8625000.

קובעת לשמיעת טיעונים לעונש ליום 23.3.15 שעה 09.00.

המזכירות תמציא עותק מהפרוטוקול לממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת